Importe

78181507 1 E48

Cambio de
sensor de
temperatura y
arnés
Desmontar y
soldar base de
aluminio de
aire
acondicionado
e instalar
banda
Un sensor de
temperatura
con arnés
(GM)

$2,591.38 $2,591.38

Subtotal: $2,591.38

IVA (16%) $414.62

Total: $3,006.00

TRES MIL SEIS PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6f059cfa-c51c-4f35-b03d-3efc4e9204d8|2021-08-
04T20:26:12